Нижнетуринский городской округ
Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Нижнетуринского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 3»

ПРИКАЗ

Нижняя Тура

07.08.2024 г. № 296

«О создании отряда ЮИД и назначении ответственного за БДД»

Для четкой организации профилактических мероприятий по БДД в 2024-
2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и сформировать отряд «Юных инспекторов дорожного
движения»

2. Назначить, Шайдулину Оксану Анатольевну -  педагога -
организатора ОБЖ, ответственной за организацию профилактики по БДД.

3. Ответственной за БДД организацию профилактики Шайдулиной О.А.
разработать совместный план работы ОГИБДД ММО МВД России
«Качканарский» по БДД на 2024 - 2025 учебный год.